
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VARGINHA 
Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 – Vila Paiva – CEP: 37.018-625 – Varginha-MG 

e-mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br   -  site: www.inprev.varginha.mg.gov.br  
Fone: (35) 3221.2419 

 

 

 

Extrato de publicação Contrato 08/2023 

 

Processo: E - 100/2023 – Pregão Presencial nº 01/2023 

Contrato: 08/2023 

Contratada: COLMEIA RH TECNOLOGIA SERVIÇOS EIRELI  

CNPJ: 27.445.021/0001-77 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – Inprev 

CNPJ: 09.215.261/0001-01 

Objeto: Constitui objeto principal do presente Contrato, a contratação de empresa especializada para 

a prestação de serviços contínuos de recepcionista, com fornecimento de mão de obra qualificada 

para o atendimento do INPREV – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de 

Varginha, em conformidade com as disposições contidas no Termo de Referência, que passa a fazer 

parte integrante do presente Instrumento Contratual 

Fundamento: Processo Administrativo INPREV nº 100/2023 – Pregão Presencial 01/2023 

Dotação Orçamentaria: 3.3.90.35. 09 122 4008 2475 e 3.3.90.35. 09 122 4008 2476 

Valor global: R$ 72.982,08 

Vigência: 21/07/2023 a 20/07/2024 

Data do Contrato: 21/07/2023 

Signatários: Pelo Instituto, a Diretora-Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim 

         Pela Contratada, o Sócio Administrador, Sr. Thales Maia Chagas 

 


